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Nóż Benchmade 15536 Taggedout

Cena 1 149,00 zł

Numer katalogowy 136-734

Kod producenta 15536

Kod EAN 610953210946

Twardość stali [HRC] 59-61

Typ otwierania otwór w głowni

Klips do noszenia jest

Typ szlifu płaski

Odporność na stępienie dobra

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin laminat - G-10

Typ noża składany

Profil głowni Clip Point

Producent Benchmade, USA

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC, myślistwo

Marka Benchmade

Opis produktu
Zmodernizowana, wykonana z jeszcze lepszej jakości materiałów wersja sprawdzonego myśliwskiego foldera Benchmade
Taggedout. Okładziny z materiału G10 gwarantują w tym przypadku jeszcze wyższą odporność mechaniczną, natomiast high-
endowa stal S45VN sprawia, że nóż doskonale trzyma ostrość i opiera się wilgotnemu środowisku pracy.

Benchmade 15536 Taggedout to poręczny nóż składany, który można opisać jako Bugout dla myśliwych. Folder myśliwski
Benchmade 15536 Taggedout łączy lekkość, funkcjonalność oraz wspaniałą jakość materiałów, dlatego z łatwością poradzi
sobie z każdym zadaniem w lesie — począwszy od przygotowywania posiłku w obozie, przez skórowanie i oprawianie
zwierzyny, po cięcie paracordu i struganie patyków.

Nóż ma smukłą głownię clip point o długości 69 mm, wykonaną z ekstremalnie twardej stali proszkowej
CPM-S45VN hartowanej do twardości 58-61 HRC. CPM-S45VN to stworzony jako kontynuator udanych stali S30V i S35VN
spiek, charakteryzujący się niezwykle skuteczną retencją ostrości oraz wyjątkową nierdzewnością. Dzięki takim właściwościom
stal CPM S45VN jest idealnym materiałem na nóż myśliwski do skórowania jak i zaawansowany nóż outdoorowy. Dzięki
technologii SelectEdge 34° (17° na stronę) nóż ma cienką, perfekcyjnie ostrą krawędź tnącą, która doskonale radzi sobie z
precyzyjnym cieciem, krojeniem, filetowaniem oraz trybowaniem mięsa.

Benchmade 15535 Taggedout - składany nóż myśliwski z ekstremalnie trwałej stali
CPM S45VN
 

Ostrze noża Taggedout można wygodnie rozłożyć jedną ręką za pomocą dużego otworu w głowni, umożliwiając tym samym
komfortową obsługę noża osobom prawo i leworęcznym oraz w rękawicach. Blokada głowni to oczywiście Axis-lock, flagowy
mechanizm marki Benchmade, ceniony za ogromną odporność na obciążenia, niewrażliwość na zabrudzenie oraz komfort
użytkowania.
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Benchmade 15535 Taggedout ma profilowane okładziny z niezwykle wytrzymałego kompozytu G10. Zastosowany
laminat szklano-epoksydowy cechuje się wysoką wytrzymałością mechaniczną, odpornością na wodę, zmianę temperatur, a
także działanie wielu kwasów i rozpuszczalników.
Konturowany kształt w połączeniu z podcięciem na palec, poprzecznym frezowaniem i szorstką fakturą tworzywa zapewniają
doskonałą przyczepność noża oraz komfort użytkowy. Dyskretne przenoszenie noża w kieszeni umożliwia klips deep carry z
możliwością mocowania po dwóch stronach okładzin. W rękojeści znajduje się również otwór umożliwiający mocowanie linki
lub oplotu z paracordu. Wyrazista pomarańczowa kolorystyka okładzin sprawia, że nóż jest lepiej zauważalny na tle leśnego
runa i łatwiej go odszukać w razie zgubienia.
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